καὶ χαλεπὰ μὲν ἀποδέχεται εἶναι, ἄλλον δ' αὖ τρόπον χαλεπὰ μὴ ἀποδέχεται. ὁμοῦ δὲ — οὐ γὰρ ἐν τῷ νῦν παρόντι μόνον ἀκουστικά, ἀλλὰ καὶ αὐθις πολλακίς ἐπανιτέον — ταῦτα θέντες ἔχειν ὡς νῦν λέγεται, ἐπ' αὐτὸν δὴ τὸν νόμον ἴωμεν, καὶ διέλθωμεν οὕτως, ὡς περὶ τὸ προοίμιον διήλθομεν. λέγε οὖν, τίς ὁ τρόπος τῆς τοῦ διαλέγεσθαι δυνάμεως, καὶ κατὰ ποῖα δὴ εἶδη διέστηκε, καὶ τίνες αὖ ὁδοί. αὐταὶ γὰρ ἂν ἦδη, ὡς εἴποιεν, αἱ πρὸς αὐτὸ ἄγρουναι εἶεν, οἱ ἀφι-

D. καὶ διέλθωμεν οὕτως] ἐλθωμεν Par. A D. Ven. H. Vind. Vat. m.

congessit. Nec vero quisquam dixerit, φαντάσματα ista quamnam ob causam θεῖα appellentur. Nam quod Schneiderus ea sic vocari statuit, quia efficiantur ab ipso sole, qui p. 516. B. eam vim habere indicatus sit; qui eum locum diligentius inspexerint, ultro fatebuntur, nihil ibi reperiri, quod ad vim huius epitheti declarandam faciat. Itaque θεῖα ineptum glossema esse suspicantur, profectum ab iis, qui verbis ἐνταῦθα δὲ πρὸς φαντάσματα adiectis etiam rerum intelligibilium significationem faciendam esse statuissent, quorsum relicto istud θεῖα primitus pertinuit. Nisi forte propter inseguens τῶν δντων additum est, quod sinistre de ideis dictum acceperunt, licet illud eo, quo antea diximus, sensu intelligendum esse clarissime appareat ex proximis: ἀλλ' οὐκ εἰδώλων σκιάς. Atque his ita expositis breviter adhuc declarare placet, quid sentiamus de coniectura Naegelsbachii, καὶ ἐκεῖ—ἐπ' ἀδυναμίας, nominativo casu, relegendum putantis, quam Car. Fr. Hermannus Platoni suo impertire non dubitavit. Fateor vero eam nobis nec necessarium nec totius loci rationibus convenientem videri. Nam necessaria quidem non videbitur

nostra verborum interpretatione probata, quam antea proposuimus. Nec vero eadem sententiae loci satis apta est. Nam ubi eam probaverimus, consequens erit, ut deinde in comparatione doctrinarum institutionis ἡ ἀδυναμία βλέπειν dicatur ἔχειν ταύτην τὴν δύναμιν καὶ ἐπαναγωγὴν κτλ. quod, licet addatur: πρὸς δὲ τὰ ἴδατα — ἀποσκιαζομένας, tamen nescio quid inusitati, ne dicamus absurdi, habere videtur. Itaque omnino satius duximus, codicum fere omnium eorumque praestantissimorum lectionem conservare. Ceterum in postremis τοῦ βελτίστου ἐν ψυχῇ est: τοῦ τοῦ. Sed τὸ ἀρίστον ἐν τοῖς οὐσὶν intelligitur αὐτὸ τὸ ἀγαθόν, idea boni, quae est non modo omnium idearum summa, sed etiam omnis rerum perfectionis fons ac principium. Porro ad ὡς περὶ τότε, sc. in antri subterranei eiusque rationum descriptione, int. εἶχεν ἐπαναγωγὴν, unde pendet genitivus τοῦ σαφεστάτου ἐν σώματι, i. e. oculorum. Denique τὸ φανοτάτου ἐν τῷ σωματοειδεῖ vocatur sol, qui hunc mundum luce sua collustrat. Sed satis haec de loco ad interpretandum sane difficillimo; quem si qui subtilius explicave-